
  



附件 1： 

 

2018 年全国大学生信息安全竞赛半决赛东北赛区 

             大学（学院）东北赛区参赛队汇总表 

 

 

半决赛参赛队员（不超过 6 人） 

序号 参赛类别 姓名 移动电话 

1 指导教师   

2 队长   

3 队员   

4 队员   

5 队员   

6 队员   

7 队员   

 

 

 

 

 

大学/学院：                  

 

教务处(盖章) 

                                                  

日期：2018 年 05 月   日 

 

  



附件 2： 

第十一届全国大学生信息安全竞赛组委会东北赛区 

交通指南 

建议参赛者使用百度或者高德地图，搜索“哈尔滨工业大学一校区（南岗区西大

直街 92 号）”，查询交通路线，以有效避免拥堵，选择合适您出行时间的出行方案。 
也可以参考以下交通方案（请注意转乘公交线路的首末班时间）： 
(1)哈尔滨太平机场——哈尔滨工业大学 

       
(2) 哈尔滨西站——哈尔滨工业大学 

     



(3) 哈尔滨站——哈尔滨工业大学 

 

哈工大成教楼 

 

  



附件 3： 

第十一届全国大学生信息安全竞赛组委会东北赛区 

住宿参考 

（1）西苑宾馆，南岗区法院街 21 号，0451-86414005/86417114，参考价 350 元。 

 

（2）哈特商务酒店，南岗区西大直街 108 号，0451-86790300/86790588，参考价 300 元。 

 
（2）7天精品酒店(哈工大店)，南岗区教化街 3号（教化街与繁荣街交汇处，工大医院对

面）0451-88942222，参考价 130 元 



 

（3）哈工大招待所，南岗区工建街 70 号 0451-86415188/86412288，参考价 150 元。 

 

 

注：上述价格为参考价，具体价格请与酒店联系。也可自行联系其他附近酒店。 


